
Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

Ιονίων Νήσων 

 

       ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 

    

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 09/01/2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 116 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----                   ΑΠΟΦΑΣΗ  
Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456    

Πληροφορίες: Ευαγγελία-Αναστασία Τσιλάκου    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

 

ΘΕΜΑ:    «Συγκρότηση Επιτροπής για την αξιολόγηση των προσφορών των 

ταξιδιωτικών γραφείων για τη μετακίνηση των μαθητών που συμμετέχουν στην 

ημερίδα EUROSCOLA στο Στρασβούργο» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αρ. πρ. 147637/Γ2/11-10-2013 έγγραφο του Τμήματος Α’ της Δ/νσης Σπουδών Δ/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΑΙΘ. 

2. Την με αρ. πρ. 6710/16-12-2013 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάθεση 

οικονομικής προσφοράς της Περιφ. Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 

3. Την υπ’ αρ. 129287/Γ2/10-11-2011 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εκδρομές-μετακινήσεις 

μαθητών Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και εκτός της χώρας» (ΦΕΚ 2769/02-12-2011) 

                                                 Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε Επιτροπή η οποία θα συνεδριάσει στην Περιφ/κή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Ιονίων Νήσων την Τρίτη 14/1/2014 στις 13:00 και θα αξιολογήσει τις προσφορές που 

έχουν κατατεθεί στην Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Ιονίων Νήσων εκ μέρους ταξιδιωτικών 

πρακτορείων για τη μετακίνηση των μαθητών στην ημερίδα EUROSCOLA στο Στρασβούργο, 

αποτελούμενη από:  

1. Ιωάννη Ι. Καραβασίλη, Περιφερειακό Δ/ντή Εκπ/σης, ως Πρόεδρο 

2. Όλγα Παχή, Προϊσταμένη Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης, ως μέλος 

3. Γεωργία Μπάρκα ΠΕ-06, ως μέλος 

4. Σπυρίδωνα Κασίμη, Πρόεδρο της Ένωσης γονέων Δήμου Κέρκυρας, ως μέλος 

5. Ευάγγελο Τριβυζά, μαθητή της Β’ τάξης του 2ου ΓΕΛ Κέρκυρας, ως μέλος 

 

Ως Γραμματέα της επιτροπής ορίζουμε την κα Ευαγγελία-Αναστασία Τσιλάκου, εκπ/κό ΠΕ-06 

που υπηρετεί με απόσπαση στην Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 

 

 

 

                                       

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6Μ9-Κ3Ν


